КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2 1  U  ?П20

О внесении изменений в распоряжение Администрации Белевского городского
округа от 23.01.2015 № 124-р

На основании постановления Правительства Кемеровской области- Кузбасса
от 06.08.2020 № 470 «О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии
Администрации Кемеровской области»:

1. Внести в распоряжение Администрации Беловского городского округа от
23.01.2015 № 124-р «Об определении ответственных» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «департамент социальной защиты населения
Кемеровской области» заменить словами «Министерство социальной защиты
населения Кузбасса».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Ю.Н.
Осипова) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) разместить
настоящее распоряжение на сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов